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Kiitos!

Lämmin kiitos monenlaisista  muistamisista Joulun aikana!  Jääkaappimme näyttää  jouluiselta 
kun sen ovea koristaa joulukortit. Saimme myös sydäntä lämmittäviä kirjeitä, sähköpostiviestejä 
ja pakettejakin. Kekseliäät ”joulupukin apulaiset” siellä Suomessa olivat käärineet paketteihin 
monenlaista maistuvaa, luettavaa, kuunneltavaa, lämmintä, käytännöllistä ja kaunista. Ympäri 
vuodenkin olemme saaneet kokea, että ei meitä tänne ole unohdettu. Saamme yhdessä teidän 
kanssanne aloittaa uuden vuoden. Eletään Jumalaan turvaten tämä alkanutkin vuosi, kun on 
kerran näin luvattu: ”Sinun tulevat päiväsi hän turvaa, hetkestä hetkeen, hänellä on varattuna 
apua yllin kyllin, viisautta ja tietoa.” (Jes. 33:6)

Joulun iloa seurakunnissa  

Joulukuussa srk:ssa oli monenlaista joulujuhlaa. Musashinon kirkolla esitimme lasten ja nuorten 
kanssa ”jouluoperetin”, jossa oli  sekä hauskaa että vakavaa sisältöä. Naistenpiirin toivomuk-
sesta kerroimme heidän joulujuhlassaan suomalaisesta joulusta. Näytimme kuvia ja kerroimme 
jouluperinteistämme, luimme Raamattua ja lauloimme Sibeliuksen ”En etsi  valtaa, loistoa” ja  
heijastimme sen  japaniksi  käännetyt  sanat  valkokankaalle.  Sitten  lauloimme yhdessä  joulu-
lauluja,  jutustelimme  ja  maistelimme  kunkin  tuomia  leipomuksia.  Sydänsurukakun  nimi  sai 
aikaan hilpeää sanailua.  

Mukana oli yksi ensikertaa kirkkoon tullut nainen, joka tuli erään kirkon 
jäsenen  mukana.  Seuraavana  sunnuntaina  tuo  kirkon  jäsen  istui 
viereeni kirkossa, hymyili leveästi ja sanoi että oli tosi hyvä se naisten-
piirin joulujuhla. Hän kertoi tuoneensa silloin ensimmäistä kertaa jonkun 
ystävänsä kirkkoon ja tuo ystävä oli tykännyt käynnistä. Hienoa myös, 
että  tuolle  kirkon  jäsenelle  jäi  hyvä  kokemus  ystävän  kutsumisesta 
kirkkoon. Maassa, jossa kristityt ovat pieni vähemmistö, vaatii rohkeutta 
kertoa olevansa kristitty ja ehdottaa että ystävä tulisi mukaan kirkolle. 
Jeesus kuitenkin rohkaisee siihen: "Joka tunnustautuu minun omakseni 
ihmisten  edessä,  sen  minäkin  tunnustan  omakseni  Isäni  edessä 
taivaissa”. (Matt.10:32)  Häneltä saa pyytää siihen myös rohkeutta.  
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Viime kuukausiin  on  kuulunut  raamattupiirin  vetoa,  nuorten 
piiriä,  puheiden  valmistelua,  työviisumiin  jatko-ajan  hakua, 
internet-työtä,  artikkeleiden  kirjoittamista  ja  Mikalla  vakuu-
tusten yms. talousasioiden hoitoa.  Välillä olemme toimineet 
mikrotukihenkilöinä.  Viereisessä  kuvassa  Mika  korjaa  tieto- 
koneen  ja  tulostimen  välistä  ongelmaa.  Seurakuntalaiset 
olivat  jo  päätyneet  siihen, että  tulostin  pitää heittää pois ja 
ostaa uusi ja ihmettelivät kun se alkoikin taas toimimaan. 

Jouluvilskettä Internetissä

Marraskuun  lopulla  teimme  Yokohaman 
srk:lle  uudet  kotisivut  internetiin,  ja 
kävimme  opettamassa  pastori  Higashille 
miten  sinne  voi  päivittää  ajankohtaiset 
tiedot.  Toivomme,  että  kotisivut  ovat 
osaltaan kutsumassa uusia kävijöitä tuohon 
pieneen kirkkoon.                                     →

Joulun alla uskontoihin liittyvälle  kysymyspalstalle  suorastaan tulvi  kysymyksiä  siitä  mikä on 
joulu ja miten sitä vietetään. Samaan saumaan, sopivasti pari viikkoa ennen joulua eräs taidetta  
ja internetiä välineenä käyttävä kristillinen ryhmä sai valmiiksi animaatioelokuvan joulusta. Tuo 
taitavasti piirretty animaatio on tyyliltään suunnattu japanilaisille nuorille ja opiskelijoille ja sen 
voi maksutta katsoa internetistä joko tietokoneella tai matkapuhelimella. Tarina on kolmiosainen 
ja kukin osa kestää viitisentoista minuuttia. Sen ensimmäinen osa tempaa kolme nuorta Tokion 
jouluvalojen keskeltä yllättäen ensimmäisen joulun tapahtumapaikoille, lampaiden ja paimenten 

kanssa Beetlehemin kedolle. He kohtaavat niin enkelit kuin vastasyntyneen 
Jeesus-lapsenkin ja  saavat  vastauksen alussa esittämäänsä ihmettelyyn, 
että mikä se joulu oikein on. Toisessa osassa he löytävät itsensä vanhasta 
Japanista, jossa paikalliset kristityt  viettävät joulua. Heille selitetään miksi 
Jeesus  kuoli  ristillä  ja  miksi  kristityt  viettävät  ehtoollista.  Kolmannessa 
osassa  tarina  kuljettaa  heidät  nykyhetkeen  Tokioon  kirkkoon  ja  heille 
selviää  miksi  kannattaa  käydä  kristillisessä  seurakunnassa.  Sitten 
esityksessä on kartta, johon voi naputella oman osoitteensa, jonka jälkeen 
kartalle tulee näkyviin lähin kristillinen kirkko. 

Kun internetiin alkoi tulvia kysymyksiä joulusta, Tiina innostui naputtelemaan joulukuun aikana 
80 vastausta. Moniin niistä hän liitti linkin tuohon, vapaasti suomennettuna: ”Tosi ihmeellinen 
joulu”-nimiseen  animaatioon.  Joulun  jälkeen  tuon  animaation  tehneestä  ryhmästä  otettiin 
yllättäen yhteyttä meihin.  Heidän  laskuriensa  mukaan  Tiinan laittamien linkkien  kautta  sadat 
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ihmiset olivat menneet katsomaan tuon joulutarinan. Ei vain kysymyksen kirjoittaja, vaan myös 
monet muut asiasta kiinnostuneet olivat katsoneet sen. Toivottavasti  moni heistä löysi tiensä 
myös joulukirkkoon!  

Jouluaaton vietimme ystävien kanssa Suomi-kirkolla. Koska Japani ei ole 
kristitty  maa,  täällä  ei  luonnollisestikaan ole  kovin  paljon  jouluperinteitä. 
Ehkä  amerikkalaisten  joulun  aikaan  sijoittuvien  elokuvien  vaikutuksesta 
joulu käsitetään täällä romanttiseksi ajaksi, jolloin käydään treffeillä tyttö- 
tai  poikaystävän  kanssa,  katsellaan  yhdessä  jouluvaloja  ja  annetaan 
hänelle joululahja. Joulupukki tunnetaan myös, ja aika moni tietää, että hän 
asuu Suomessa.  Joulusyötävinä  täällä  ovat  yleensä kana ja mansikoilla 
koristeltu kermatäytekakku. Keisarin syntymäpäivä 23.12. on vapaapäivä, 
mutta  Joulu  sen kummemmin kuin  aattokaan eivät  ole.  Jotkut  myöhäs-
tyivätkin aattoillan klo 19 alkaneesta hartaudesta, kun eivät voineet poistua töistä ajoissa. 

Työhuone!
Kaksiomme olohuone ei toimita enää toimiston virkaa. Kiikutimme raamattupiiri- ja pyhäkoulu-
materiaalit,  internet-työhön  ja  taloudenhoitoon  liittyvät  kansiot  Suomi-kirkon  alakertaan.  Yksi 
huone siellä muuttui näin työhuoneeksi. Aikaisemmin kun työhön liittyvät tavarat olivat koko ajan 
silmissä, oli vaikea olla tarttumatta niihin vapaapäivinäkin. Tarkoitus oli kyllä tehdä tämä muutos 
jo heti  tänne tullessamme syksyllä,  mutta kävi  niin,  että  vasta juuri  ennen joulua viiletimme 
käytettyjen toimistokalusteiden liikkeeseen etsimään tarvittavat työpöydät, tuolit ja hyllyköt. 

Rukousaiheet:
− Kiitos erään nuoren miehen kasteesta joulukuussa Ookayaman srk:ssa
− Kiitos tuntuvasta rukoustuesta Joulun aikana, kokemusrikkaasta vuodesta Japanissa ja  

siitä, että olemme saaneet olla terveinä koko syksyn!
− Yhä useammalle Japanilaiselle uskon syntymistä Vapahtajaan ja kristityille varjelusta  

uskossa ja iloa kutsua muita Hyvän Sanoman äärelle
− Johdatusta edelleen Internet-työhön

     Siunattua Vuotta 2011 kaikille teille!

           t. Tiina ja Mika
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